
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.A.B.B./MAPFRE

A.A.B.B./MAPFRE

76202 09/11/201905 00 A.D. REAL MADRUGA | ARAÃ‡ATUBA

A.D. REAL MADRUGA | ARAÃ‡ATUBA

Estadual                                          
Principal A1
GINÃ•SIO A DA AABB SÃ£o Paulo

RODRIGO PIRES
MARCOS PAULO FELTRIM

FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO
GUILHERME BORNI

1276
1298
599
22

16:00 16:37

01 00

16:47 17:20

04 00

05 00

119802 VICTOR LUIZ MACEDO MORAIS 01
121251 EVERTON CARLOS DE SOUZA SILVA 02
136906 MARIO LUIZ DA SILVA FILHO 04
119605 ANGELO SILVA DE MORAIS 05 19:52
159796 DENILTON DE GODOI VIEIRA 06
119606 DANIEL JESSÃ‰ DE ARRUDA 08
172087 WILLIANS RODRIGUES DA SILVA 09
119666 LEONARDO AUGUSTO SILVA 10
120493 PABLO SILVA MOTA DOS SANTOS 11
119612 CRISTIAN GARCIA BALBO 14
143314 GUILHERME DOS SANTOS OLIVEIRA 15
129557 LUIS HENRIQUE SILVEIRA COUTO 17
155788 NATÃƒ FELIPE DE MORAES 18
158538 VINICIUS ALEXANDRE PEREIRA 19
159903 GABRIEL SANTANA DE SOUZA 21

17
01

04
06
04
06
04
06
04
02

05
14
05
09
05
14
11

08
15
08
14
08
15
19

10
18
10
15
10
18
09
21

x
xxx

FLAVIO SEIJO NAGAMINE445

JORGE RIBEIRO1794
MARTIN LEANDRO ENRIQUEZ1795

0901
16:41

0502
20:21

1403
35:20

0104
36:11

0405
37:40

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

125331 KLEITON ANDRADE DE SOUZA 02 18:47
171778 GUILHERME VINICIUS CARDOZO DA SILVA 06
162607 GUILHERME FERNANDO PANICHI 07
166079 VICTOR HUGO APARECIDO NUNES GIORDANO 08
170970 SAMUEL LOPES ROVER 09
166076 FELIPE PEREIRA MAGRINI 10
171757 JEFERSON DE OLIVEIRA DINIZ 11
166073 BRUNO HENRIQUE MARIN DE ALMEIDA 12
162587 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS 13
166078 NIKOLAS RODRIGUES COSTA 20
166630 EVANDRO DA SILVA BERNARDES 21
166072 ANTONIO DIAS MENDES GALVÃƒO JUNIOR 77 09:59
119488 RAFAEL DOS SANTOS ROSIS 89
169900 HELIEL GREGURI LIMA GREGÃ“RIO 99

89
02
89

02
06
11
07
21

06
77
07
77
02
08

07
11
02
09
10

12
08
12
20
99 16:00

xxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LEANDRO BARBOSA LUZ6794

PLACIDO PERAMA MORENO FILHO6797
PAULO JEFFERSON MARQUES6795

C
R

IS
T

IA
N

 G
A

R
C

IA
 B

A
LB

O
 (

14
)

F
LA

V
IO

 S
E

IJ
O

 N
A

G
A

M
IN

E

R
A

F
A

E
L 

D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 R

O
S

IS
 (

89
)

LE
A

N
D

R
O

 B
A

R
B

O
S

A
 L

U
Z

JOSELITO ALVES ALMEIDA 446

A.A.B.B./MAPFRE

HELIO ALVES SANTANA 7412

A.D. REAL MADRUGA | ARAÃ‡ATUBA


