FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

76202				A.A.B.	B./MAPF	RE 05	Χ	00	A.D. F	REAL	MADE	RUGA	ARA	ÇATUB	A		09/	11/2019
OMPETIÇÃO:	Estadual														HORÁRI	1I O	VÍCIO	TÉRMIN
ATEGORIA:	Principal			DIVI	SÃO: ∆1				SÉRI	E:					1º PER		3:00	16:37
SINÁSIO:	GINÁSIO A DA AABI)		i					CIDA	DF: C	ão Pa	ulo			2º PER		6:47	17:20
	GINASIO A DA AADI)								3	а0 га	uio			3º PER.			
1276	ÁRBITRO PRINCI	AL: RODRI	GO PIRI	ES											TROKKO		ITAGEM	
1298	ÁRBITRO AUXILIA														1º PER.		-	x 00
599 22	ANOTADOR: GUI			A ARAUJC) PINHEIRO	1									2º PER.			x 00
22	ANOTADOR. GOI	HERIVIE BU	KINI												3º PER.			Х
															FINAL		05	x 00
															PRORROG PENALTIS			X
															LIVALITS		<u> </u>	^
	A.B.B./MAPFRE					Nº	1											
REGISTRO	JOGADORES						AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES 17 04 05 08 10			х	ACUM	ULATI	VAS	1		
119802 121251	VICTOR LUIZ MACEDO MO EVERTON CARLOS DE SO					01 02			01	06	14	15	18	X	х	Х	1	1
136906	MARIO LUIZ DA SILVA FIL					04				04	05	08	10			O DE TE		•
119605	ANGELO SILVA DE MORA					05	19:52			06	09	14	15	1	° PER.	\bot	2º P	ER.
159796	DENILTON DE GODOI VIE					06	1			04	05	08	10			Ш.		
119606 172087	DANIEL JESSÉ DE ARRUE WILLIANS RODRIGUES DA					08 09	+			06 04	14 11	15 19	18 09					
119666	LEONARDO AUGUSTO SIL					10				02			21					
120493	PABLO SILVA MOTA DOS	SANTOS				11												
119612	CRISTIAN GARCIA BALBO	OLIVEIDA				14												
143314 129557	GUILHERME DOS SANTOS LUIS HENRIQUE SILVEIRA					15 17	1											
155788	NATĂ FELIPE DE MORAES					18									9			
158538	VINICIUS ALEXANDRE PE	REIRA				19									000			뿌
159903	GABRIEL SANTANA DE SO	-				21									3ALE			¥
	Técnico: FLAVIO SEIJO N														A B			AG,
	Massagista: JORGE RIBE		O ENDI	01157											ARC			2 0
	Preparador Fisico: MAR Médico/Fisioterapeuta:	IN LEANDR	OENRI	JUEZ											ن ق ک			;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;
	Auxiliar Técnico:														TÃ			9 0
L	Auxiliar recinicor											<u> </u>			CAPITÃO: CRISTIAN GARCIA BALBO (14)			técnico: FLAVIO SEIJO NAGAMINE
01 09 02 0	05 03 14 04 01 05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
16:41 20:21	35:20 36:11 37:40																	
EQUIPE "B" - A. 🛭																		
	D. REAL MADRUGA A	RAÇATL	JBA															
REGISTRO	'	JOGÁDORE				N°		VERM			STITUI					ULATI	VAS	
REGISTRO 125331	KLEITON ANDRADE DE SO	JOGÁDORE UZA	ES			02	AMAR 18:47		89	02	06	07	12	Х	X ACUM	X X	VAS	
125331 171778	KLEITON ANDRADE DE SO GUILHERME VINICIUS CA	JOGADORE DUZA RDOZO DA S	ES			02 06			02	02 06	06 77	07 11	80	Х	Х			
REGISTRO 125331	KLEITON ANDRADE DE SO	JOGÁDORE DUZA RDOZO DA S PANICHI	SILVA	IO		02				02	06	07			Х	Х		ER.
125331 171778 162607 166079 170970	KLEITON ANDRADE DE SE GUILHERME VINICIUS CA GUILHERME FERNANDO VICTOR HUGO APARECIE SAMUEL LOPES ROVER	JOGÁDORE DUZA RDOZO DA S PANICHI O NUNES G	SILVA	10		02 06 07 08 09			02	02 06 11	06 77 07 77 02	07 11 02	08 12	1	PEDIDO PER.	Х	ЕМРО	ER.
125331 171778 162607 166079 170970 166076	KLEITON ANDRADE DE SE GUILHERME VINICIUS CA GUILHERME FERNANDO VICTOR HUGO APARECIE SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRIN	JOGADORE DUZA RDOZO DA S PANICHI D NUNES G	SILVA	IO		02 06 07 08 09			02	02 06 11 07	06 77 07 77	07 11 02 09	08 12 20	1	X PEDID	Х	ЕМРО	ER.
125331 171778 162607 166079 170970 166076 171757	KLEITON ANDRADE DE SI GUILHERME VINICIUS CA GUILHERME FERNANDO I VICTOR HUGO APARECIE SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRIN JEFERSON DE OLIVEIRA	JOGADORE DUZA RDOZO DA S PANICHI D NUNES G	ES BILVA IORDAN	IO		02 06 07 08 09 10			02	02 06 11 07	06 77 07 77 02	07 11 02 09	08 12 20	1	PEDIDO PER.	Х	ЕМРО	ER.
125331 171778 162607 166079 170970 166076	KLEITON ANDRADE DE SE GUILHERME VINICIUS CA GUILHERME FERNANDO VICTOR HUGO APARECIE SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRIN	JOGADORE DUZA RDOZO DA S PANICHI D NUNES G DINIZ DE ALMEID	ES BILVA IORDAN	10		02 06 07 08 09			02	02 06 11 07	06 77 07 77 02	07 11 02 09	08 12 20	1	PEDIDO PER.	Х	ЕМРО	ER.
REGISTRO 125331 171778 162607 166079 170970 166076 171757 166073 162587	KLEITON ANDRADE DE SI GUILHERME VINICIUS CA GUILHERME FERNANDO I VICTOR HUGO APARECIE SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRIN JEFERSON DE OLIVEIRA BRUNO HENRIQUE MARII MARCOS VINICIUS DOS SINIKOLAS RODRIGUES CO	JOGADORI DUZA RDOZO DA S PANICHI D NUNES G DINIZ DE ALMEID ANTOS STA	ES BILVA IORDAN	IO		02 06 07 08 09 10 11 12 13			02	02 06 11 07	06 77 07 77 02	07 11 02 09	08 12 20	1	PEDIDO PER.	Х	ЕМРО	ER.
125331 171778 162607 166079 170970 166076 171757 166073 162587 166078	KLEITON ANDRADE DE SI GUILHERME VINICIUS CA GUILHERME FERNANDO I VICTOR HUGO APARECID SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRIN JEFERSON DE OLIVEIRA BRUNO HENRIQUE MARIN MARCOS VINICIUS DOS S NIKOLAS RODRIGUES CC EVANDRO DA SILVA BERI	JOGADORE DUZA RDOZO DA S ANICHI O NUNES G DINIZ DE ALMEID ANTOS STA LARDES	ES BILVA IORDAN DA	IO		02 06 07 08 09 10 11 12 13 20 21	18:47		02	02 06 11 07	06 77 07 77 02	07 11 02 09	08 12 20	1	PEDIDO PER. 6:00	Х	ЕМРО	ER.
REGISTRO 125331 171778 162607 166079 170970 166076 171757 166073 162587 166078 166078	KLEITON ANDRADE DE SI GUILHERME VINICIUS CA GUILHERME FERNANDO I VICTOR HUGO APARECID SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRIN JEFERSON DE OLIVEIRA BRUNO HENRIQUE MARIM MARCOS VINICIUS DOS S NIKOLAS RODRIGUES CE EVANDRO DA SILVA BERI ANTONIO DIAS MENDES (JOGADORE DUZA RDOZO DA S RNICHI O NUNES G DINIZ DE ALMEID ANTOS STA JARDES GALVÃO JUN	ES BILVA IORDAN DA	10		02 06 07 08 09 10 11 12 13 20 21			02	02 06 11 07	06 77 07 77 02	07 11 02 09	08 12 20	1	PEDIDO PER. 6:00	Х	ЕМРО	ER.
125331 171778 162607 166079 170970 166076 171757 166073 162587 166078	KLEITON ANDRADE DE SI GUILHERME VINICIUS CA GUILHERME FERNANDO I VICTOR HUGO APARECID SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRIN JEFERSON DE OLIVEIRA BRUNO HENRIQUE MARIN MARCOS VINICIUS DOS S NIKOLAS RODRIGUES CC EVANDRO DA SILVA BERI	JOGADORIO JUZA RDOZO DA S PANICHI O NUNES G DINIZ DE ALMEID ANTOS STA JARDES JARDES JALVÃO JUN SIS	ES BILVA IORDAN DA	IO		02 06 07 08 09 10 11 12 13 20 21	18:47		02	02 06 11 07	06 77 07 77 02	07 11 02 09	08 12 20	1	PEDIDO PER. 6:00	Х	ЕМРО	
REGISTRO 125331 171778 162607 166079 170970 166076 171757 166073 162587 166078 166078 166072 119488 169900	KLEITON ANDRADE DE SI GUILHERME VINICIUS CA GUILHERME FERNANDO I VICTOR HUGO APARECID SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRIN JEFERSON DE OLIVEIRA BRUNO HENRIQUE MARIN MARCOS VINICIUS DOS S NIKOLAS RODRIGUES CO EVANDRO DA SILVA BERI ANTONIO DIAS MENDES CO HELIEL GREGURI LIMA GI	JOGADORE JUZA RDOZO DA S RDOZO DA S ROJENIZ O NUNES G DINIZ DE ALMEID ANTOS STA ARDES FALVÃO JUN SIS EGÓRIO	ES BILVA IORDAN DA	IO		02 06 07 08 09 10 11 12 13 20 21 77 89	18:47		02	02 06 11 07	06 77 07 77 02	07 11 02 09	08 12 20	1	PEDIDO PER. 6:00	Х	ЕМРО	
REGISTRO 125331 171778 162607 166079 170970 166076 171757 166073 162587 166078 166078 166072 119488 169900	KLEITON ANDRADE DE SI GUILHERME VINICIUS CA GUILHERME FERNANDO I VICTOR HUGO APARECID SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRIN JEFERSON DE OLIVEIRA BRUNO HENRIQUE MARIM MARCOS VINICIUS DOS SI NIKOLAS RODRIGUES CO EVANDRO DA SILVA BERI ANTONIO DIAS MENDES CO HELIEL GREGURI LIMA GI TÉCNICO: LEANDRO BARE	JOGADORE JUZA RDOZO DA S RDOZO DA S ROZO DA ROZO DA S ROZO DA ROZO D	ES SILVA IORDAN DA			02 06 07 08 09 10 11 12 13 20 21 77 89	18:47		02	02 06 11 07	06 77 07 77 02	07 11 02 09	08 12 20	1	PEDIDO PER. 6:00	Х	ЕМРО	
REGISTRO 125331 171778 162607 166079 170970 166076 171757 166073 162587 166630 166072 119488 169900 6794 6797	KLEITON ANDRADE DE SI GUILHERME VINICIUS CA GUILHERME FERNANDO I VICTOR HUGO APARECID SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRIN JEFERSON DE OLIVEIRA BRUNO HENRIQUE MARIN MARCOS VINICIUS DOS S NIKOLAS RODRIGUES CO EVANDRO DA SILVA BERI ANTONIO DIAS MENDES C RAFAEL DOS SANTOS RO HELIEL GREGURI LIMA GI	JOGADORE JUZA RODOZO DA S RANICHI O NUNES G DINIZ DE ALMEID ANTOS STA ARDES ALVÃO JUN SIS EGÓRIO OSA LUZ RAMA MOR	ES BILVA IORDAN DA NIOR	_HO		02 06 07 08 09 10 11 12 13 20 21 77 89	18:47		02	02 06 11 07	06 77 07 77 02	07 11 02 09	08 12 20	1	PEDIDO PER. 6:00	Х	ЕМРО	
REGISTRO 125331 171778 162607 166079 170970 166076 171757 166073 162587 166630 166072 119488 169900 6794 6797	KLEITON ANDRADE DE SI GUILHERME VINICIUS CA GUILHERME FERNANDO I VICTOR HUGO APARECID SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRIN JEFERSON DE OLIVEIRA BRUNO HENRIQUE MARII MARCOS VINICIUS DOS SI NIKOLAS RODRIGUES CO EVANDRO DA SILVA BERI ANTONIO DIAS MENDES CO RAFAEL DOS SANTOS RO HELIEL GREGURI LIMA GI TÉCNICO: LEANDRO BARE Massagista: PLACIDO PE	JOGADORE JUZA RODOZO DA S RANICHI O NUNES G DINIZ DE ALMEID ANTOS STA ARDES ALVÃO JUN SIS EGÓRIO OSA LUZ RAMA MOR	ES BILVA IORDAN DA NIOR	_HO		02 06 07 08 09 10 11 12 13 20 21 77 89	18:47		02	02 06 11 07	06 77 07 77 02	07 11 02 09	08 12 20	1	PEDIDO PER. 6:00	Х	ЕМРО	
REGISTRO 125331 171778 162607 166079 170970 166076 171757 166073 162587 166078 166630 166072 119488 169900 6794 6797	KLEITON ANDRADE DE SI GUILHERME VINICIUS CA GUILHERME FERNANDO I VICTOR HUGO APARECID SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRIN JEFERSON DE OLIVEIRA BRUNO HENRIQUE MARIN MARCOS VINICIUS DOS S NIKOLAS RODRIGUES CO EVANDRO DA SILVA BERI ANTONIO DIAS MENDES C RAFAEL DOS SANTOS RO HELIEL GREGURI LIMA GI	JOGADORE JUZA RODOZO DA S RANICHI O NUNES G DINIZ DE ALMEID ANTOS STA ARDES ALVÃO JUN SIS EGÓRIO OSA LUZ RAMA MOR	ES BILVA IORDAN DA NIOR	_HO		02 06 07 08 09 10 11 12 13 20 21 77 89	18:47		02	02 06 11 07	06 77 07 77 02	07 11 02 09	08 12 20	1	PEDIDO PER. 6:00	Х	ЕМРО	
REGISTRO 125331 171778 162607 166079 170970 166076 171757 166073 162587 166078 166630 166072 119488 169900 6794 6797	KLEITON ANDRADE DE SI GUILHERME VINICIUS CA GUILHERME FERNANDO I VICTOR HUGO APARECID SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRIN JEFERSON DE OLIVEIRA BRUNO HENRIQUE MARIN MARCOS VINICIUS DOS NIKOLAS RODRIGUES CO EVANDRO DA SILVA BERI ANTONIO DIAS MENDES O RAFAEL DOS SANTOS RO HELIEL GREGURI LIMA GI Técnico: LEANDRO BARE Massagista: PLACIDO PE Preparador Fisico: PAUI Médico/Fisioterapeuta:	JOGADORE JUZA RODOZO DA S RANICHI O NUNES G DINIZ DE ALMEID ANTOS STA ARDES ALVÃO JUN SIS EGÓRIO OSA LUZ RAMA MOR	ES BILVA IORDAN DA NIOR	_HO		02 06 07 08 09 10 11 12 13 20 21 77 89	18:47		02	02 06 11 07	06 77 07 77 02	07 11 02 09	08 12 20	1	PEDIDO PER.	Х	ЕМРО	TÉCNICO: LEANDRO BARBOSA LUZ
REGISTRO 125331 171778 162607 166079 170970 166076 171757 166073 162587 166630 166072 119488 169900 6794 6797 6795	KLEITON ANDRADE DE SI GUILHERME VINICIUS CA GUILHERME FERNANDO I VICTOR HUGO APARECIE SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRIN JEFERSON DE OLIVEIRA BRUNO HENRIQUE MARIN MARCOS VINICIUS DOS S NIKOLAS RODRIGUES CO EVANDRO DA SILVA BERI ANTONIO DIAS MENDES C RAFAEL DOS SANTOS RO HELIEL GREGURI LIMA GI TÉCNICO: LEANDRO BARE MASSAGISTA: PLACIDO PE Preparador Fisico: PAUI Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	JOGADORI JUZA RIDOZO DA S RANICHI O NUNES G DINIZ DE ALMEID ANTOS STA ARDES ARDES ALVÃO JUN SIS EGÓRIO OSA LUZ RAMA MOR O JEFFERS	ES BILVA IORDAN DA NIOR ENO FIL ON MAR	_HO RQUES		02 06 07 08 09 10 11 11 12 13 20 21 77 89 99	09:59		02 89	02 06 11 07 21	06 77 07 77 02 08	07 111 02 09 10	08 12 20 99	1	CAPITÃO: 0.099 RAFAEL DOS SANTOS ROSIS (89)	X O DE TE	EMPO 2º F	TÉCNICO: LEANDRO BARBOSA LUZ
REGISTRO 125331 171778 162607 166079 170970 166076 171757 166073 162587 166078 166630 166072 119488 169900 6794 6797	KLEITON ANDRADE DE SI GUILHERME VINICIUS CA GUILHERME FERNANDO I VICTOR HUGO APARECID SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRIN JEFERSON DE OLIVEIRA BRUNO HENRIQUE MARIN MARCOS VINICIUS DOS NIKOLAS RODRIGUES CO EVANDRO DA SILVA BERI ANTONIO DIAS MENDES O RAFAEL DOS SANTOS RO HELIEL GREGURI LIMA GI Técnico: LEANDRO BARE Massagista: PLACIDO PE Preparador Fisico: PAUI Médico/Fisioterapeuta:	JOGADORE JUZA RODOZO DA S RANICHI O NUNES G DINIZ DE ALMEID ANTOS STA ARDES ARVÃO JUN SIS EGÓRIO OSA LUZ RAMA MOR	ES BILVA IORDAN DA NIOR	_HO	09	02 06 07 08 09 10 11 12 13 20 21 77 89	18:47		02	02 06 11 07 21	06 77 07 77 02	07 11 02 09	08 12 20	1	PEDIDO PER. 6:00	Х	ЕМРО	
REGISTRO 125331 171778 162607 166079 170970 166076 171757 166073 162587 166630 166072 119488 169900 6794 6797 6795	KLEITON ANDRADE DE SI GUILHERME VINICIUS CA GUILHERME FERNANDO I VICTOR HUGO APARECIE SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRIN JEFERSON DE OLIVEIRA BRUNO HENRIQUE MARIN MARCOS VINICIUS DOS S NIKOLAS RODRIGUES CO EVANDRO DA SILVA BERI ANTONIO DIAS MENDES C RAFAEL DOS SANTOS RO HELIEL GREGURI LIMA GI TÉCNICO: LEANDRO BARE MASSAGISTA: PLACIDO PE Preparador Fisico: PAUI Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	JOGADORI JUZA RIDOZO DA S RANICHI O NUNES G DINIZ DE ALMEID ANTOS STA ARDES ARDES ALVÃO JUN SIS EGÓRIO OSA LUZ RAMA MOR O JEFFERS	ES BILVA IORDAN DA NIOR ENO FIL ON MAR	_HO RQUES		02 06 07 08 09 10 11 12 13 20 21 77 89 99	11	12	02 89	02 06 11 07 21	06 77 07 77 02 08	07 111 02 09 10	08 12 20 99	1	CAPITÃO: 0.099 RAFAEL DOS SANTOS ROSIS (89)	X O DE TE	EMPO 2º F	TÉCNICO: LEANDRO BARBOSA LUZ
REGISTRO 125331 171778 162607 166079 170970 166076 171757 166073 162587 166630 166072 119488 169900 6794 6797 6795	KLEITON ANDRADE DE SI GUILHERME VINICIUS CA GUILHERME FERNANDO I VICTOR HUGO APARECIE SAMUEL LOPES ROVER FELIPE PEREIRA MAGRIN JEFERSON DE OLIVEIRA BRUNO HENRIQUE MARIN MARCOS VINICIUS DOS S NIKOLAS RODRIGUES CO EVANDRO DA SILVA BERI ANTONIO DIAS MENDES C RAFAEL DOS SANTOS RO HELIEL GREGURI LIMA GI TÉCNICO: LEANDRO BARE MASSAGISTA: PLACIDO PE Preparador Fisico: PAUI Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	JOGADORI JUZA RIDOZO DA S RANICHI O NUNES G DINIZ DE ALMEID ANTOS STA ARDES ARDES ALVÃO JUN SIS EGÓRIO OSA LUZ RAMA MOR O JEFFERS	ES BILVA IORDAN DA NIOR ENO FIL ON MAR	_HO RQUES		02 06 07 08 09 10 11 11 12 13 20 21 77 89 99	11	12	02 89	02 06 11 07 21	06 77 07 77 02 08	07 111 02 09 10	08 12 20 99	1	CAPITÃO: 0.099 RAFAEL DOS SANTOS ROSIS (89)	X O DE TE	EMPO 2º F	TÉCNICO: LEANDRO BARBOSA LUZ

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 446

REGISTRO: 7412

REPRESENTANTE: JOSELITO ALVES ALMEIDA

REPRESENTANTE: HELIO ALVES SANTANA EQUIPE: A.D. REAL MADRUGA | ARAÇATUBA

EQUIPE: A.A.B.B./MAPFRE